ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! دعوت خدا و پیامبر را اجابت کنید؛ هنگامی که شما را به سوی چیزی می‌خواند که شما را حیات می‌بخشد! و بدانید خداوند میان انسان و قلب او حایل می‌شود و همه شما (در قیامت) نزد او گردآوری می‌شوید!

نویسنده: محمد حمزه

مترجم: یاسین سادات

20 شعبان 1441 ه.ق.

12 جون / ژوئیه 2020 م.